Avaritia, & tenacitas. CAP. XLVI.

P Ecunie parcus, ac tenax, comites peregrinationum, expeditionumq; nunquam salario, cibarijs tantum sustentauit. Vnam modò liberalitatem ex indulgentia uitrii consecutus, cum tribus classibus factis pro dignitate cuiusq; primæ sexcenta sextertia, secundæ quadringenta

*De classibus Miseneñum & Rauen-
ta, tertii est addi-
tus, Augusto.*

*distribuit, ducenta tertie, quam non amicorum, sed Gre-
corum appellabat.*

Opera publica per eum, & spectacula non facta, & parcitas alimoniarum. C. A. P. XLVII.

Princepis neque opera ullam magnifica fecit (nam & qua sola suscepserat, Augusti templum, restituio nemis Pompeiani theatri, imperfcta post tot annos relata) neq; spectacula omnino edidit: & ijs, que ab aliquo ederetur, rarissime interfuit, ne quid exposceret, utq; postquam comedum Actium coactus est manumittere. Paucorum Senatorum inopia sustentata, ne pluribus open ferret, negavit se alijs subuenturum, nisi Senatus iustas necessitatibus causas probassent. Quo peracto, plerosq; modestia, & pudore deterruit, in quibus Ortalum Q. Horatensij oratoris nepotem, qui permodicare re familiari, auctoritate Augusto, quatuor liberos tulerat.

Auto. Aug. ihortante, iubenteq; Au- benteq; Au- guito, ut uxo- rem diceret: Avaritia, & parcitas, & alia gesta eius. C. XLVIII. dum est ad id tempus, quo Augustus legem bus, horratus q; est Roma- nos ad re uxo riām,

Vblīcē munificētiam bis omnino exhibuit, proposito millis h.s. gratuitō in trienniū tēpus: & rursus quis tuit de mari, tandem ordinib; bus, horratus q; est Roma- nos ad re uxo riām,

millis h.s. gratuitō in trienniū tēpus: & rursus quis tuit de mari, tandem ordinib; bus, horratus q; est Roma- nos ad re uxo riām,

busdam dominis insularum, que in monte Cœlio desfligant, pretio restituto. Quorum alterū magna difficultate cū per Senatus consultum sanxisset, ut foeneratores duas patrimonij partes in solo collocarent: debitorum totidem eris alieni statim soluerent, nec res expediretur: alterum ad mitigandam temporum atrocitatēm. Quod tamē beneficium tanti estimauit, ut montem Cœliū appellatio- ne mutata uocari Augustum iussérunt. Militi post publicata ex Augusti testamento legata nihil unquam largitus est, De Seiano, nō multò pōst plura. c. 55, Seiano se non accommodassent: & quedam munera Syriae cis leg

eis legionibus, quōd sole nullam Seiani imaginem inter signa coluisserint: atq; etiam missiones veteranorum rarissimas fecit, ex senio mortem, ex morte compendium edans. Neque prouincias quidem ullā liberalitate sublesauit, excepta Asia, disiectis terre motu ciuitatibus. De hoc terrae Rapinae, & concussions eius. C. A. P. XLIX. motu lege Plin. lib. 2, cap. 94.